
 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 
 

 

 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C. A.  DALLA 

CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: csis06300d@pec.istruzione.it  SITO WEB: 

www.istitutoaletti .edu.it  CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX 

 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Alle Famiglie 

Al Personale Docente  

Al Personale Ata 

Al Sindaco del Comune di Trebisacce             

Al Sindaco del Comune di Oriolo                  

Al Direttore Generale dell’USR Calabria                    

Via Lungomare 259                                                   

88100 Catanzaro                                               

direzione-calabria@istruzione.it 

drcal@postacert.istruzione.it 

Al Dirigente Delegato dell’Ufficio V     

Ambito Territoriale di Cosenza                    

Alle Scuole della Provincia                           

Alla RSU d’Istituto                                          

Al DSGA                                                           

Al sito WEB                                                  

All’albo pretorio on line                               

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Vaccinazione del Personale docente e ATA presso il Poliambulatorio di Trebisacce, 

Domenica 30 Maggio 2021, dalle ore 9,00 alle ore 11,00. Lunedì 31 Maggio 2021, 

svolgimento del 100% delle attività didattiche tramite il ricorso alla didattica a distanza, 

contestuale  sospensione delle attività amministrative della sede centrale di Trebisacce  

e della sede associata di Oriolo.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATE le ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica 

da COVID-19; 

VISTO il D.Lgs. 09/04/2008 n. 81/2008 e ss.mm.ii; 

VISTA la necessità di procedere, in via contingibile ed urgente al fine di prevenire la diffusione 

dell’epidemia da COVID-19, alla vaccinazione di tutto il Personale docente e Ata, nonché altro 

personale in servizio presso questa istituzione scolastica per l’anno scolastico 2020/2021; 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:drcal@postacert.istruzione.it




 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 
 

 

 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C. A.  DALLA 

CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: csis06300d@pec.istruzione.it  SITO WEB: 

www.istitutoaletti .edu.it  CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX 

 

TENUTO CONTO delle possibili reazioni avverse alla vaccinazione; 

VISTO il Regolamento di Istituto sulle modalità della Didattica Digitale Integrata (DDI) approvato 

nella seduta del 08/09/2020 Delibera del Consiglio d’Istituto n° 3; 

SENTITA la RSU; 

VISTO il DPCM del 2 Marzo 2021;  

DECRETA 

per lunedì 31 Maggio 2021, le seguenti disposizioni organizzative: 

 

a) in via contingibile ed urgente, la sospensione delle attività didattiche e 

amministrative; 

b) per i docenti lo svolgimento del 100% delle attività didattiche dal proprio 

domicilio tramite il ricorso alla didattica a distanza;  

c) per il personale amministrativo e tecnico, il ricorso al lavoro agile;  

d) per i collaboratori scolastici, per il personale tecnico non coinvolto nelle  attività 

di didattica a distanza e, per tutti gli altri casi ove ne ricorrano le condizioni, 

l’applicazione dell’art. 1256 del cc. che recita testualmente: «l’obbligazione si 

estingue quando, per causa non imputabile al debitore, la prestazione diventa 

impossibile”».  

 

Le disposizioni sono assunte per consentire la vaccinazione di tutto il Personale docente e Ata, che 

si terrà, presso il Poliambulatorio di Trebisacce, Domenica 30 Maggio 2021, dalle ore 9,00 alle 

ore 11,00. 

       

      Il DSGA                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marisa FRANCHINO                                                                                Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005) 

 


		2021-05-21T10:07:42+0200
	COSTANZA ALFONSO




